АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013 № 1068                                                                                 г. Белокуриха

	Об утверждении персонального состава межведомственной коми-ссии по установлению факта невозможности проживания детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей указанной катего-рии, в ранее занимаемых жилых помещениях

В целях реализации Федерального закона от 29.02.2012 № 15-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Алтайского края от 11.10.2012   № 74 «О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края», на основании Постановления Администрации Алтайского края от 26.12.2012 № 726 «Об утверждении Порядка признания невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 57 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав межведомственной комиссии по установлению факта невозможности проживания детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей указанной категории, в ранее занимаемых жилых помещениях согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В.  Ясинскую.

Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров

                                                                                                                    Приложение

           к постановлению администрации

               города Белокуриха

    от 15.07.2013 № 1068
Состав
межведомственной комиссии по установлению факта невозможности проживания детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей указанной категории, в ранее занимаемых жилых помещениях
	Ясинская Марина Васильевна, заместитель главы администрации по социа-льным вопросам, председатель комиссии.
Пулей Антонина Станиславна, председатель комитета по образованию, заместитель председателя комиссии.
Богер Лариса Михайловна, главный специалист по опеки и попечительству, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Посысаева Наталья Егоровна, специалист УСЗН г. Белокуриха (по согласованию);
Стариков Александр Сергеевич, заведующий отделом инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификаций;
Бурцева Виктория Емагужиновна, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Майоров Алексей Константинович, инспектор ПДН МО МВД РФ «Белокурихинский» (по согласованию);
Ермоленко Елена Сергеевна, психолог-консультант МБУ «Центр культуры                                                                                           г. Белокуриха» (по согласованию);
Венская Ирина Александровна, педиатр КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха» (по согласованию);
Пронина Ольга  Георгиевна, врач психиатр-нарколог КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха» (по согласованию).

Инспектор по охране

прав детства                                                                                                 Л.М. Богер